REGIONE per VENETO )

ginnta rgionale

ALLEGATO “A” AL DECRETO N.255 DEL 21/8/2013

SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONI A T.D. NELLA CATEGORIA D - POSIZIONE D1, PROFILO PROFESSIONALE
SPECIALISTA ECONOMICO DA ASSEGNARE A STRUTTURE REGIONALI TITOLARI DI PROGETTI EUROPEI

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

© 00 ~NOODN»WNER

Cognome Nome

Luogo di nascita

Data Nascita

AGLIO LAURA BADIA POLESINE 05/08/1985
BAGGIO LAURA CITTADELLA 16/11/1979
BALLARIN MARINA VENEZIA 18/10/1988
BARBIERO MASSIMO DOLO 07/05/1976
BARBUSCA MARIA ASSUNTA ENNA 01/06/1988
BEDON DANIELE ROVIGO 07/02/1988
BELLIN ALESSIO MIRANO 29/07/1970
BELLONI GIOVANNA ROVIGO 19/06/1981
BERNARDI LUCIA TREVISO 16/07/1986
BIANCHINI MARILANDA WASHIGTON D.C. 28/08/1975
BIASI SILVIA SAN DONA' DI PIAVE 03/11/1971
BIASIA CHIARA CITTADELLA 10/01/1988
BLASCOVICH ELISA VENEZIA MESTRE 09/11/1973
BOIN LUIGINA CAMPOSAMPIERO 09/12/1970
BOLDRIN ANDREA MIRANO 13/12/1985
BOLZONELLO PAOLA MONTEBELLUNA 03/10/1981
BORDINO MATTEO PALMA DI MONTECHIARO 18/02/1965
BORGHETTI IRENE VENEZIA 11/02/1984
BOSCARO SERENA PADOVA 05/11/1985
BOSCOLO SESILLO ANTONELLA CHIOGGIA 03/04/1974
BOTTARO MAURO DOLO 11/09/1985
BRAGA ILARIA ADRIA 10/10/1989
BRISTOT GIULIANO YVERDON 11/06/1966
BRUNELLO ANNALISA TREVISO 04/04/1987
BUOSO ANNA TREVISO 05/05/1986
BUSATO MARA NOVENTA VICENTINA 14/01/1980
CALABRETTA SALVATORE CROTONE 08/09/1971
CALENDA NICOLA MIRANO 02/02/1982
CALLEGARI ALBERTO TREVISO 04/08/1986
CALLEGHER ELENA CONEGLIANO 20/11/1988
CALLEGHER SARA CONEGLIANO 05/09/1990
CALLINO ELEONORA MOTTA DI LIVENZA 17/03/1985
CAPRARO SILVIA MESTRE 30/09/1979
CARMINA ORESTE AGRIGENTO 16/09/1970
CASAZZA ALBERTO ROVIGO 08/07/1988
CATALANO DARIO ANSELMO REGGIO CALABRIA 25/11/1981
CHIODO MARCO CATANZARO 10/11/1975
CLEMENTE GIOVANNA VIESTE 28/05/1968
COLOMBO MATTEO VENEZIA 19/02/1975
CORRADIN ANDREA BADIA POLESINE 10/05/1988
COSMO RICCARDO MIRANO 23/07/1978
COZZA ALBERTO VICENZA 13/03/1977
CREMA SILVIA MONTAGNANA 26/06/1984
CREPALDI ENRICA ROVIGO 20/12/1984
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Cognome Nome

CROSATO EMANUELE
CROSERA CRISTINA
DA ROS MORENO

DAL PIAI ALBERTO
DALLA PALMA TOMMASO

DALL'AGATA SARA
DALLE CRODE LUCIANA
DARIO MASSIMO
DARIOL HANS

DAVID ELISA

DE MARCHI ELENA

DI LENNA MARCO

DI MARIA MARIANA
DIMINO SANDRO
DISSERA BRAGADIN STEFANO
FAGGIAN ELENA
FAGHERAZZI NICCOLO'
FERRACIN SABRINA
FRANCHIN DAVIDE
FRANCO SILVIA

FUSER HELENE

GAETA CARLOTTA
GAMBARDELLA LUCA
GARBELOTTO GIULIA
GASPARI DONATA
GEROLIMETTO PIERANTONIO
GEROMIN FRANCESCO
GERON MARCO
GIRARDI FIORELLA
GIRARDI PAOLO
GIUSTI BEATRICE
GREGO ALESSANDRO
GRIGOLETTO ELISABETTA
GROSSO FRANCESCO
GUERRAZZI ANTONIO
HINIC ZORICA

IOPPI FRANCESCA
LUCCHETTA MONICA
MAGHINI NICOLA
MAGNAGUAGNO MONICA
MANTOVAN ERICA
MARAFATTO DIEGO
MARANGON VALERIA
MARANGONI FEDERICA
MARCHET FRANCESCO
MARELLA GIANNA
MARSON LINDA
MAZZOCCO MARIO
MENEGAZZO NICOLA
MERLARATI NICOLA
MICHIELON ALBERTO
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Luogo di nascita

MOTTA DI LIVENZA
SAN DONA' DI PIAVE
VITTORIO VENETO

DOLO
MESTRE

VITTORIO VENETO
CONEGLIANO
CHIOGGIA
TREVISO

BELLUNO

VENEZIA

PADOVA

CASTEL DI SANGRO
SCIACCA

VENEZIA

DOLO

VENEZIA
CASTELFRANCO VENETO
MONTEBELLUNA
PADOVA

TREVISO

VENEZIA

NAPOLI

VITTORIO VENETO
VICENZA
VEDELAGO
LATISANA
MAROSTICA
TREVISO

ESTE

VENEZIA

ROVIGO

BASSANO DEL GRAPPA
VENEZIA

ROMA

BELGRADO

MIRANO

SAN DONA' DI PIAVE
DOLO

TREVISO

PIOVE DI SACCO
VENEZIA
CHIOGGIA

ADRIA

FELTRE
CASTELFRANCO VENETO
VENEZIA

BELLUNO
CONSELVE

ROVIGO

PADOVA
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30/07/1982
23/09/1983
19/02/1981

24/08/1977
05/05/1982

21/08/1972
13/02/1971
02/01/1971
11/12/1978
14/08/1982
28/01/1964
31/07/1986
16/04/1987
12/06/1972
12/10/1983
23/05/1987
20/08/1985
18/09/1988
14/05/1983
05/02/1985
08/11/1983
01/06/1988
03/12/1983
05/11/1986
05/08/1981
10/02/1968
07/10/1985
24/06/1986
01/11/1981
16/07/1983
04/09/1970
05/03/1988
23/10/1979
08/04/1983
24/02/1984
15/12/1957
10/05/1980
11/02/1969
06/07/1967
23/08/1973
06/05/1984
16/12/1990
26/09/1971
25/10/1983
13/05/1984
13/12/1984
03/11/1969
07/02/1960
26/05/1983
10/05/1984
21/11/1986
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MOLINARI ENRICO

MONTAGNER BENEDETTA
NORDIO MICOL

OREFICINI ROSI SILVIA
ORIANO LUIGI

PALAZZI GIACOMO
PARISE SAMANTA
PARISOTTO PAMELA
PATUZZO CHIARA

PIOVENE PORTO GODI ALESSANDRA

PIOVESAN ALBERTO
PISTOLATO LUCA
PIVATO CATIA

PIZZO LARA
PRATAVIERA ALBERTO
PRICONE LAURA
RECCHIA ALESSANDRO
REDI FRANCESCO
RENESTO FILIPPO
RIBON SILVIA
RINALDO MATTEO
RIZZINI DAVIDE
RI1ZZO ELENA

R1ZZO NICOLA
RIZZOLI ANNA
ROMANELLI ANNARITA
ROSA ILARIA

SALATA ROSSANA
SALVAGNO FABIO
SALVIATO ILARIA
SBICCA MARICA
SCARAMUZZA CHIARA
SCARPARIOLO ANNACHIARA
SCARTON FEDERICA
SCHIAVON PAOLA
SENNO KATIA
SERNAGGIA ELISA
SPOLAOR GLORIA
TAGLIAPIETRA STEFANO
TIMINI TOMMASO
TODARO STEFANO
TONIATO MICHELE
TRAVERSA ANNABIANCA
TREVISAN GIULIA
TREVISAN LINDA
TROTTA CLAUDIA
TUBEROSA MATTEO
UDROIU CLAUDIA
VANZAN DANIELA
VIANELLI LAURA
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Luogo di nascita

MILANO

SAN DONA' DI PIAVE
CHIOGGIA

ANCONA

CASERTA

VENEZIA

ROVIGO

JESOLO

NOVENTA VICENTINA
PADOVA

TREVISO

MESTRE

SAN DONA' DI PIAVE
ROVIGO

SAN DONA' DI PIAVE
NOTO

MESTRE

REGGIO CALABRIA
CONTARINA
MIRANO

VENEZIA
VILLAFRANCA DI VERONA
CASTELFRANCO VENETO
MONSELICE
VITTORIO VENETO
AMATRICE

LEGNAGO

VENEZIA

CHIOGGIA

MIRANO

FOLIGNO

VENEZIA MESTRE
ESTE

FELTRE

VENEZIA

SAN DONA' DI PIAVE
MONTEBELLUNA
MIRANO

VENEZIA

VENEZIA

PIOVE DI SACCO
ROVIGO

PADOVA

VENEZIA

SAN DONA' DI PIAVE
VENEZIA

NOCERA INFERIORE
PLOIESTI (ROMANIA)
VENEZIA

CHIOGGIA
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25/05/1975

08/04/1987
28/09/1988

29/02/1984
20/06/1984
27/03/1982
09/11/1976
02/02/1974
29/03/1974
15/12/1980
17/01/1989
08/09/1962
04/03/1975
17/10/1979
22/03/1986
28/08/1981
11/09/1985
16/12/1972
09/09/1986
08/10/1973
02/05/1991
18/11/1974
23/05/1970
11/07/1984
12/06/1984
22/06/1969
10/11/1978
03/01/1982
02/12/1985
20/09/1983
21/03/1986
08/05/1973
15/12/1986
02/06/1990
07/07/1977
08/09/1970
18/04/1983
06/05/1985
21/03/1978
05/08/1985
05/01/1984
14/11/1989
24/05/1982
28/03/1990
16/07/1990
07/04/1971
24/02/1976
05/07/1986
16/11/1987
11/08/1989
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Cognome Nome

VIGATO ROBERTO
VIRGINTINO CLAUDIO
VISENTIN PATRIZIO
VOLTAREL LISA
ZAGHIS ROBERTA
ZAGO CHIARA
ZANELLA BEATRICE
ZANOVELLO ALICE
ZULIAN DARIO
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Luogo di nascita

ESTE
POLICORO
ROVIGO
TREVISO
UDINE
VICENZA
VENEZIA
PADOVA
CAVARZERE
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03/01/1984
04/12/1975
18/08/1989
16/12/1988
29/09/1983
03/06/1984
07/08/1989
24/12/1987
26/03/1982



